ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ninh Hải, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v triển khai Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày

15/9/2024 của Chính phủ.

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện tiếp nhận Công văn số 5496/UBND-KTTH ngày

25/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ. (Đính kèm)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị cơ quan, đơn vị và địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn

vị, nghiên cứu nội dung và quán triệt Nghị định số 114/2024/NĐ-CP tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị bảo đảm các đối tượng chịu sự tác động của Nghị định nắm bắt

đầy đủ, chính xác, kịp thời nội dung Nghị định và các văn bản hướng dẫn. Trong

quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc có văn bản gửi về

Phòng Tài chính – Kế hoạch để được hướng dẫn thực hiện theo thẩm quyền hoặc

tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện xem xét giải quyết theo đúng quy định.

Lưu ý: Nghị định số 114/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công (có hiệu lực thi hành từ ngày

30/10/2024) ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, THH.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thái

		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-26T17:31:18+0700

		2024-11-26T20:49:40+0700

		2024-11-26T20:49:54+0700

		vpub_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-26T20:50:13+0700